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	Nombre
	Organización
	E-mail
	Contacto

	Chien Yen
	Red del Tercer Mundo
	Chienyen2001@yahoo.com
chienyen@twngeneva.ch

	+ 41 22 908 3550

	Martin Gordon
	Christain Aid
	MGordon@christian-aid.org
	+44 (0)20 7523 2271

	Thomas Deve 
	MWENGO
	thomas@mwengo.org.zw
lionheartzw@yahoo.com thomasdeve@yahoo.co.uk
	+263 91 204793 +263 470 0090 +263 472 1469

	Alison Woodhead
	Oxfam
	Alison.Woodhead@oxfaminternational.or
	+ 1 202 496 11 73

	Ziad Abdel Samad
 
	Arab NGO Network for Development
	annd@annd.org
	+ 961 1319 366

	Michael O’Brien 
	Trocaire
	mobrien@trocaire.ie
	+27217886783

	Miguel de Paladella 
	GMFC
	Mdepaladella@gmfc.org
	+ 44 1483 733 225

	Marcel Van Soest
	World Aids Campaign
	
	

	Hassen Lorgat
	Sangoco
	hlorgat@sangoco.org.za
	+ 27 11 403 7746

	Tanya van Meelis
	Cosatu
	
	+ 27 11 339 49 11

	Wendy Caird 
	PSI
	wendy.caird@world-psi.org
	+33 450 401 168

	Ted van Hees 


	NOVIB
	sandra.seeboldt@novib.nl

t.hees2@chello.nl

ted.van.hees@novib.nl
	+31 70 342 1621, 

New mob: +31 653 18 75 97

	Viriato Tamele 


	Director Ejecutivo/Economic Justice Coalition, Maputo
	viriatot@zebra.uem.mz


	+258 1 314129

	Kim Jin-Kook Kim
	ICA
	kim@ica.coop
	

	Josephine Kamel Youssef
	Proyecto de Desarrollo de Sistemas de Planificación Familiar
	Josephine_kamel@hotmail.com
	+ … 525557

+ … 122486806

	
	
	
	


Cursiva: a confirmar…
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